
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.109 del 18-10-2018 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 109 DEL 18-10-2018 

Registro Generale n. 311 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA TENDOSTRUTTURA PER LA FESTA 

DELL'ASCENSIONE ANNO 2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 34 del 12/04/2018 con cui è stato approvato il 

calendario delle manifestazioni denominato “Estate moglianese 2018” in cui è prevista la 

celebrazione della  ricorrenza dell’Ascensione, manifestazione di grande rilievo per la 

comunità moglianese; 

 

CONSIDERATO che,  in occasione della festa dell’Ascensione, il Santuario del SS. Crocefisso 

ogni anno è al centro di specifiche manifestazioni religiose, che coinvolge la comunità 

moglianese e gran parte di quelle limitrofe, per l’intera settimana antecedente la ricorrenza, con 

processione finale a cui partecipano le comunità locali e viciniori e le rispettive rappresentanze 

amministrative;  

 

VISTO che, stante l’inagibilità del Santuario SS. Crocefisso e l’inutilizzabilità, per i numerosi 

fedeli che affluiscono per la ricorrenza, dei locali adiacenti utilizzati per le funzioni quotidiane, 

è stato necessario procedere all’allestimento di una struttura temporanea di idonea capienza; 

 



VISTO che la struttura è stata allestita dalla ditta Miconi Maurizio di San Ginesio, che già 

l’anno precedente ha fornito la medesima tendostruttura e che si è dimostrata immediatamente 

disponibile alla fornitura;  

 

VISTA la fattura 29_18 del 10/10/2018 della ditta Miconi Maurizio di San Ginesio acquisita al 

prot. n.9069 del 18/10/2018 di noleggio della tendostruttura per  il succitato evento 

dell’Ascensione 2018; 
 

Visto il D. Lgs. n.50/2016e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di richiamare la premessa quale facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) di liquidare la spesa per il noleggio di cui trattasi, per un importo complessivo di € 3.500,00 

IVA compresa, che trova copertura ai capitolo 12400 – codice di bilancio 

05.02-1.03.02.13.000 imp. 362 e 12401 codice di bilancio 06.01-1.03.02.02.005 imp. 363. 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.109 del 18-10-2018 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  18-10-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        14-12-2018     al         29-12-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  14-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 14-12-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  14-12-2018 

 


